
2. NadaČ ní  PřisPěvek bude poskytnut beáotovostně na bankovní  ú č et Pří jemce uvedený v záblavi
té to smlouvy, a to do 30 pracovní ch dnů  od podpisu té to smlouvy oběma stranami.

Č tánek I I I
Povinnosti Pří jemce

l. Pří jemce je hlavní m realizátorem shora specifikované ho Projektu. Pří jemce nesmí  přené st
odpovědnost za rěa| izaci Projektu na j iný subjekt

2, Pří jemce se zavazuje dodrž ovat vš echna ustanovení  Smlouvy a vš ech jejich přiloh, které  jsou její
nedí lnou souč ástí .

3, Pňjemce se zavazuje zejmé na: \

a. bezodkladně infomrovat Nadaci o vš ech závaž ných změnách, které  se týkají  realizacellněni
Smlouvy;
b. realizovat projekt s nálež itou pé č i, efektivitou a transparentností
v pří sluš né  oblasti;

v souladu s nejlepš i praxi

c. wátit nadaČ ní  pří spěvek ve výš i a lhů tě stanovené  Nadací , v pňpadech poruš ení  pfisluš ných
smluvní ch ujednáni;

d- uchovat veš keré  dokumenty souvisejí ci s realizací  Projektu v souladu s pravní mi předpisy č R;
e. vYfvořit vhodné  podmí nky k provedení  kontroly a poskytnout veš kerou potřebnou souč innost
vš em opávněnýmosobám.

4. Pří jemce souhlasí  se zveřejnění m ú dajů  uvedených ve Smlouvě, a'to v rozsahu: název a sí dlo
organizace, ú č el, rnýš e nadač ní ho přispěvku, popis vyrž ití  přispěvku.

5, Přijemce je povinen ří dit se Pravidly Grantové ho pro8í í rmu, ktera jsou k dispozici na tomto
odk3zu. pří jemce podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s těmito pravidly.

Č lánek IV
Finanč ní  vypořádání

1. Do 30 kalendářní ch dnŮ po ukonč ení  období  rcalizace projektu (nejpozději vš ak do 31, 3. 2023)
se Pří jemce zavazuje zaslat Nadaci zpráw o pruběhu realizacé  piojektu, ,r8etne vyú č tovrání  ve formátu
Předepsané m Nadací . Odkaz na formulář závěreč né  zpáw je dosrupný na webu NRÓ§ nebo Tesco.
Kontaktní  e-mail je grantytesco@nros.cz.

?. Pří jemce je při kontrole vyú č tovriní  nadač niho přispěvku povinen na vyž Ádáni Nadace dolož it
veš kerou pořebnou dokumentaci (např, ú č etní  sestavy).

3. Pokudje koneč ná výš e nadač ní ho pří spěvku §tanovená Nadací  dle dolož ené ho vyú č tování  nž š í
neŽ suma finanČ ní ch prosředkŮ nadač ní ho pří spč vku, která byla Pfijemci poskytnuta, je PiÉ í .l"m"e povinen
tento rozdí l na zá,ř'ladě zaslané  výzvy Nadaci wátit. Přijemce je povinen tyto pros* é dky zaslat na
bankovní  ÚČ et Nadace specifikovaný ve výzvě k vrácení , a to do termí nu stanováné m Nadací . Pokud
Pří jemce termí n nedodrž í , je Nadace oprávněna využ í t stejný postup jako v pří padě odstoupení  od
smlouvy.

Č lánet v
Medializace projekfu

l. _ Pří jemce je povinen zajistit řádnou informovanost o projekru a o podpoře zprogramu,,Vy
roáodujete, my pomáháme" a vJruát kaž dou vhodnou pří lež itost ke zvďejněni skuteč nosti, zi rroien3e
PodPořen z prostředkŮ programu, a to slol.ní m vyjádření m ,,Projekt je podpořen Nadací  rozvoje oUeansře
sPoleČ nosti z programu Vy rozhodujete, my pomáháme" nebo vyobrazení m loga NF TESCO a NROS.

Stránka 2 z 4



Loga a logomanuál NROS jsou dostupné  ná webových stránkách. Loga partnera jsou dostupná na těchto
webolÝch stránkách L J

2, 
. _ Pří jemce je Povinen společ ně š e závěreč nou zprávou doloát fotodokumentaci k rea1iz,api

projekru.

Č tánet vl
Odstoupení  od Smlouqy

1. V Pří Padě, Že Pří jenrce neplni povinnosti vyplývají ci ze Smlouvy, je Nadace oprávněna wwatPří jemce k nápravě ve stanovené  lhů tě.
2. Nadace je oPrávněna jednostrarně odstoupit od Smlouvy zejmé na v pfipadech, kdy ří jemce
nebo zástupce statu&í nú ho orgilnu Pří jemce:
a, bezdŮvodně nePlní  Povinnosti ulož ené  Smlouvou ani neposkytne uspokojivé  vysvětlení  do 15
kalendriřní ch dnů  od odeslaní  pí semné ho upozomění ;
b, uČ inil nePravdivá nebo neú plná prohláš ení  nebo předlož il informace, které  neodniž ejí  nebo
záměrně zkresluji skuteč nost;
c. je proti němu vedeno insolvenč niŤ í zeninebo je v likvidaci;
d bYl Pravomocrrě odsouzen za poruŠ eni zákona v souvislosti §e svou č innosti nebo se prokazatelně
dopustil váž né ho profesní ho /  etické ho proviněni;

":  
je zaPojen do PodvodŮ, korupce,je č lenem zloč inecké  organizace nebo provozujejinou ilegálnič innost;  ---!

f. řádně a vč as nedolož il využ iti nadač ní ho pří spěvku.

i V Pří Padě odstorrPeni od Smloury které koli ze smluvní ch stran je Pří jemce povinen wátit veš keré
finanČ ní  ProstředkY nadač ní ho přispěvku, které  nebyly vyrrž ity u rouú du , r-l"tt.* , a to do tenninu
urČ ené ho NadacÍ . NesPlnili Pří jemce termí n stanovený Ňaaaói, mů ž e Nadac. utoát pří jemci smluvní
Pokuq ve výŠ i 0,03 Yg dl} iŽné  č ástky zakaž dý den prodtini. Bankovní  poplatky a j iné  náklády souvisejicí
s navrácení m prosředků  dlufuých Nadaci nese výhradně pří jemce.

č lánek VI I
Ustanovení  společ ná

l. SPory týkají ci se Plnění  té to smlouvy, které  se nepodaří  lyřeš it dohodou smluvní ch sřan, budou
řeŠ enY obecnými soudy Č eské  republiky, jejichž  mistrí  pfusluš nosi bude urč ena dle sí dla Nadace.

2. Nadace za Žádných okolností  ani z jaké hokoli dů vodu nenese odpovědnost za š kody nebo ú jmy
zPŮsobené  zaměstnancŮm Přijemce nebo na majetku Přijemce v souvislosti s realizaci rrojeÉ tu. pří jemce
Přebí rá,výhradní  odPovědnost vů č i třetí m stranán vč etně odpovědnosti za š kody 

".u" 
,rj,,,v j"teŮ"r."ri

druhu, ke kteným dojde v souvislosti s realizací  projektu a plncní m smlouvy,

3, Smluvní  §tranY shodně Prohlaš ují , ž e budou při plnění  té to smlouvy postupovat v souladu
s Naří zení m Ewopské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne2?,4,20l6o-o"tr* 8 §ziclcých osob
v souvislosti se zPracovilní m osobnich ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  iměrnice
95l46lES (obecné  naří zeni o ochraně osobnich ú dajů ). e.o v} tŇení  pochybnosti smluvní  strany shodně
ProhlaŠ ujÍ , Že Při Plněni té to smlouvy a dodrž ovrtni povinnosií  dle před'choá wtv rystupuji při zpiacovrání
osobní ch ÚdajŮm Pří Padně obsaž ených v ramci informaci, dokladů  a dokumentů  (uÉ .to8 áuer"toe zpí áw
a závěreČ né ho v)'ÚČ tovrárÚ), kaž dý v postavení  samostatné ho správce ve smyslu uvedené ho naří zeni. pro
ÚČ elY dodrŽení  Povinností  dle tohoto č lánku se Pří jemce v postávení  samostatné ho správce osobní ch ú dajů
zavan\e s maximální  odbornou pé č i předat Nadaci .;akoáo oprávněné mu piliemci osobní  ú daje
dotČ ených osob v takové m rozsahu, způ sobem a za podminek, kteié  Nadaci u* oái v po§tavení  takté ž
§amo§tatné ho sPrávce Prové st řádnou kontrolu realizace Projektu za podmí nek stanovených touto

1mlor_lvou 
a uvedeným naří zení m, a to vč etrrě mož nosti nechat próvé st obvlklou kontrolu /  audit realizace

Projektu ze stranY řetí  osoby - specializované ho auditora a/nebo (dalSí ho) poslq^ bvatele finanč ní ch
ProstředkŮ na Projekt. Přijemce je rovněž  povinen z.ajistit, ž e Nadace uobe op,t* ěna už it takto

Stránka 3 z 4



Pří jemcem poskynruté  informace, doklady a dokumenty v obvyklé m rozsahu k prezentaci Projektu

v komunikač ní ch a PR výstupech Nadace (webové  sŤ anky Nadace, profil Nadace na sociální  sí tě

Facebook, YouTube kanál Nadhce apod.).

Č lánek VuI
ustanovení  závěreč ná

l. Smluvní  §§any berou na vědomí , ž e Smlouva se ří dí  pla§rými právní mi předpisy Č R.

2. Veš keré  změny Smlouvy je mož no provádět pouze postupně č islovanými pisemnými loaa{ v _

3. Pří jemce prohlaš uje, ž e vš ecbny ú daje uvedené  ve Smlouvě a jejich pří lohách, které  bYlY

poskytnuty Pří jemcem, jsou pravdivé

4. rří iernce prohlaš uje, ž e zveřejňuje veš keré  dokumenty ve veřejné m rejsť í ku dle platné

legislativy.
5. Smlouva je vyhotovena v elektronické  podobě a je podepsana zaruč enými elektronickými

podpisy smluvní ch stran založ enPni na kvaliť rkovaných certifikátech,
'6. ' 

Ve výjimeč ných připadech je smlourra vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicbŽ kaŽdý má

platnost originálu:  Ků dá ze smluvní ch stran obdrž í  jeden stejnopis.

Č lánek IX
Pří lohy §mlouvy

Nedí lnou souč astí  Smlouvy je následují cí  pří loha:

Pří lohaI  Projekt srozpoč tem

za Nadaci v praze

Mgr. Tať ána Plecháč ková

Za Pří jemce v dne

Mgr, Jana Frú baufová, MBA

Mg r. Tať ána H?jť lřffi.* lť "
Plecháč ková ffi: ,| !H',# l

y9l. Jana . i§; :1§* "o* ,
FrÚ h aufová, Fr,Úhaufova, uae

MBA fflj l,'lfi,§,"

Stranka 4 z 4



l
I

Snrloul,a o poskytnuti nadač ní ho pří spěvku
Grantový pr:gram 

T- "] : : : : ; ",MY 

PoMÁHÁPrn

Smlouva ev. č . 52022 / 44431

Smluvní  strany:

Nadace rozvojc obč anské  společ nosti 
\

zaPsaná v nadaČ ní m rejstří ku vedené m Městskýnr soudem v Praze, v oddí lu N, vlož ce 23,
se sí dlem: Na Václavce 113519 , 1 50 00 Praha 5

zastoupená: Mgr. Tat'ána Plecháč ková, ředitelka
IC:49279416
DIČ : CZ49279416
č í slo ú č tu: 8l32972/0800, Č eská spořitelna. a.s.

fiako strana poskytují cí  nadač ní  pří spěvek, dále ,,Nadace.')

a

Pří jemce nadač niho pří spěl,ku
název: Dětský domov Uherský Ostroh
zapsaná v rejstří k š kol a š kolských zařizeni MŠ MT, 03/00iFJ
se sí dlem: Sokolovská 620, Ostrož ské  přctlrněsti. 68't 24 Uherský Ostroh. 687 24, Uherský ostroh
zastoupení :  Mgr. Jana Fnihaufová. MBA
IC: 603718i 1

č í slo ú č tu: 5555800207/0 l 00
(iako strana přijí mají cí  nadač ní  pří spěvck. dálc .,Pří jemce..)

uzar,í rají  ruto Srnlouw

Č tánetr l
Předmět Smlouvy

l. ÚČ elem Smlouvy je rrymezeni pravi< iel pro poskytnutí  a použ ití  nadač ní ho pří spěvku v souladu
s Pravidly 11. kola grantovóhr:  prolramu vY ROZHODUJETE, MY PoMÁgÁun. 

'

2. NadaČ ní  pří spěvek je poskytován za ú č elenr reatizace projektu s názvem: ,,Blí ž  k pří rodě - bI í ž
k sobě", jehož  detailní  specií ikaci tvoří  Přiloha č . 1 tóto Smlouvy (dále jen ,,projekt..).

3. Doba realizace projektu:  6 měsí ců  od data podpisu té to Smlouvy oběma smluvnimi stranami,
nejpozději vš ak do 28. 2. 2023.

1. Přijemce Přijí nrá Poskyurutý nadač rrí  přispěvek a zavazlje se nakládat s ní m výhradně a jen
v souvislosti s realizaci Projektu. Pří jerrrce souč asně prohlaš uje, ž eje oprávněn lykonávat č innosti, které
jsou předrnětem té to smlouvy.

Č lánek I I
Základní  finanč ní  a platební  ujednání

i. Nadace Poskytuje nadač ní  pří spč vek ve výš i 45 000 Kč , za ú č elem uvedenýnr v předchozí m
č lánku,

Stránka l z 4


